СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2013                    № 18

г.Тихорецк

Об утверждении  программы социально-экономического  развития

муниципального образования  Тихорецкий район

  на период  2013-2017 годов

На основании Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года

№ 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и

программах социально-экономического развития Краснодарского края», статьи

Устава муниципального образования Тихорецкий район, постановление

администрации муниципального образования Тихорецкий район от 17 октября

2013 года № 1788 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению

проекта программы социально-экономического развития муниципального

образования Тихорецкий район на период 2013-2017 годов», Совет

муниципального образования  Тихорецкий район  РЕШИЛ:

1.Утвердить программу социально-экономического развития

муниципального образования  Тихорецкий район  на период  2013-2017 годов

согласно приложению.

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

Н.В.Муравскую.

3.Разместить на официальных сайтах Совета муниципального

образования Тихорецкий район и администрации муниципального образования

Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный  комитет  по вопросам экономического развития промышленности,

строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Климов).

5.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

муниципального образования Тихорецкий район                        Д.Н.Лоцманов